
BAKKEHØJ HOLDING ApS

CVR-nr.: 29823014

Lindgårdsvej 22
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2024

Jens U. Egelund-Müller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAKKEHØJ HOLDING ApS
Lindgårdsvej 22
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29823014
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Selskabets driftsresultat på kr. 680.140 har grundet kursudviklingen på selskabets værdipapirbeholdning op til 30. april 2024 været som forventet.

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. april 2024.

Selskabet forventer en positiv udvikling for regnskabsåret 2024/2025.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-56.051	-33.588
Resultat af ordinær primær drift		-56.051	-33.588
Andre finansielle indtægter		848.018	233.593
Øvrige finansielle omkostninger		-4.467	-516.562
Ordinært resultat før skat		787.500	-316.557
Skat af årets resultat	1	-107.360	0
Årets resultat		680.140	-316.557
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	117.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		501.340	-434.357
I alt		680.140	-316.557

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre investeringsaktiver		34.500	34.500
Materielle anlægsaktiver i alt		34.500	34.500
Anlægsaktiver i alt		34.500	34.500
Tilgodehavende skat		50.000	25.017
Andre tilgodehavender		8.851.280	8.851.280
Periodeafgrænsningsposter		47.288	44.256
Tilgodehavender i alt		8.948.568	8.920.553
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.934.004	8.688.583
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.934.004	8.688.583
Likvide beholdninger		201.226	801.675
Omsætningsaktiver i alt		19.083.798	18.410.811
AKTIVER I ALT		19.118.298	18.445.311

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	11.368.455
Overført resultat		18.625.508	6.755.713
Forslag til udbytte		61.000	117.800
Egenkapital i alt		18.766.508	18.321.968
Skyldig selskabsskat		87.360	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		87.360	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		0	37.459
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		118.421	25.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.009	50.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.430	123.343
Gældsforpligtelser i alt		351.790	123.343
PASSIVER I ALT		19.118.298	18.445.311

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	107.360	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>107.360</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0